

TØMRERMESTER ANDERS HANSEN ApS

Hjortholms Allé 29, 1
2400 København NV

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2019

Anders Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRERMESTER ANDERS HANSEN ApS
Hjortholms Allé 29, 1
2400 København NV

Telefonnummer: 25561655

CVR-nr: 31254574

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år, bestået i at drive tømrervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 125 tkr. mod -32 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende. Årets indtjening og resultat, gør at virksomhedskapitalen er reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		576.714	328.125
Personaleomkostninger			-369.557
Lønninger		-284.439	-283.343
Pensioner		-75.500	-78.000
Andre omkostninger til social sikring		-6.147	-6.678
Andre personaleomkostninger		-1.356	-1.536
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.595	1.405
Resultat af ordinær primær drift		205.677	-40.027
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.584	-68
Ordinært resultat før skat		203.093	-40.095
Skat af årets resultat		-35.948	
Andre skatter		-41.690	
Årets resultat		125.455	-32.046
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		125.455	-32.046
I alt		125.455	-32.046

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indretning af lejede lokaler		3.593	7.188
Materielle anlægsaktiver i alt		3.593	7.188
Anlægsaktiver i alt		3.593	7.188
Råvarer og hjælpematerialer		0	14.355
Varebeholdninger i alt		0	14.355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.968	25.878
Udskudte skatteaktiver		0	41.690
Andre tilgodehavender		0	7.728
Periodeafgrænsningsposter		4.660	3.695
Tilgodehavender i alt		89.628	78.991
Likvide beholdninger		303.452	134.397
Omsætningsaktiver i alt		393.080	227.743
Aktiver i alt		396.673	234.931

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.452	-123.003
Egenkapital i alt		127.452	1.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.478	55.769
Skyldig selskabsskat		35.948	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		171.795	177.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		269.221	232.934
Gældsforpligtelser i alt		269.221	232.934
Passiver i alt		396.673	234.931

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 45 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 135 tkr.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret